



RESERVOFFICERSFÖRENINGEN I SKÅNE

2023-12-20

Julhälsning från Reservofficersföreningen i Skåne

Bäste reservofficer och medlem!

Julen 2023 står för dörren och vi ser fram emot en lugn och fridfull jul tillsammans med nära och kära i vårt trygga land.

Inte långt från Sverige pågår det ett storkrig i Europa och vi befinner oss i den mest osäkra och farligaste tiden sedan andra världskriget. Sverige står därför inför stora utmaningar där Totalförsvaret måste stärkas och det på kort tid. Utmaningarna är många och den viktigaste för Försvarsmakten del är personalförsörjningen med fler värnpliktiga och officerare. För detta krävs fler reservofficerare och jag ser i min omgivning hur fler reservofficerare nu tas i anspråk för krigsplacering vilket innebär övningar, utbildningar och nivåhöjande kurser. Det är mycket positivt att reservofficerare som är något äldre och med lång erfarenhet nu aktiveras. Ökning av värnpliktiga skall ske med 8000 per år senast 2025, fler platser på officersprogrammet samt resurser för att rekrytera och behålla personal är alla viktiga steg i den riktningen.

Regeringens budgetsatsning på det militära området innebär att Sveriges försvarsbudget kommer att nå över 2% av BNP redan 2024. Det är enligt regeringen den största upprustningen av det svenska totalförsvaret sedan 1950-talet och i löpande priser utgör det nästan en fördubbling jämfört med 2020. Finland togs upp som NATO:s 31:a medlemsland på NATO:s 74-årsdag den 4:e april 2023. Nu står Sverige näst på tur för att bli det 32:a medlemslandet. När det sker är idag högst osäkert men att vi blir medlem i NATO råder det inga tveksamheter om. Den säkerhet som NATO kan erbjuda oss har aldrig varit så efterfrågad som den är idag.

” Det svenska försvaret är vår största fredsrörelse och tillsammans med NATO vår bästa försäkring för fred ”

Reservofficersföreningen i Skåne passerade 2023 en magisk gräns med över 300 medlemmar vilket vi senast var för 23 år sedan. Det är en enastående ökning och vi hoppas på fortsatt tillväxt de kommande åren och att ni som läser denna julhälsning även fortsättningsvis stödjer vår verksamhet genom ert medlemskap. Har ni vänner eller kollegor som är reservofficerare eller före detta yrkesofficerare som ännu inte är medlem i RiS så rekrytera in dem i vår gemenskap – tillsammans blir vi starkare och bättre.

Programmet för 2024 kommer att erbjuda högaktuella och mycket intressanta föredrag vilket jag hoppas fångar ditt intresse. Vänligen betala gärna in din medlemsavgift, 100 SEK för 2024 efter nyår så missar du inte fortsatt information från din reservofficersförening.

Avslutningsvis önskar jag och styrelsen framföra ett stort och varmt tack för i år och tillönskar dig med nära och kära en riktigt God Jul & Gott Nytt År!

Med bästa reservofficershälsning


Jonas Stålhandske Palovaara
Ordförande



RESERVOFFICERSFÖRENINGEN I SKÅNE

C/o mj Jonas Stålhandske Palovaara

Besöksadress: Malmö Frivilligförsvarscentrum MFFC, Husie Kyrkoväg 70, Malmö

Hemsida: resoffskane.se

E-post: staben@resoffskane.se

Postgiro: 38690-4

Swish nr: 123 494 90 61

Organisationsnr: 846501-7740